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کتاب آموزش نرم افزار ArcGIS
در این بخش کتاب آموزش نرم افزار ArcGIS به صورت PDF را به زبان فارسی برای دانلود رایگان قرار داده ایم که شامل ۱۰ فصل و ۳۱۸ صفحه است که توسط رضا بیابانی اردکانی تهیه و تنظیم شده است. در ادامه به معرفی نرم افزار ArcGIS و معرفی کتاب آموزشی ArcGIS پرداخته و فهرست مطالب کتاب به همراه لینک دانلود رایگان کتاب قرار داده شده است.
معرفی نرم افزار ArcGIS
نرم افزار Arcgis یک نوع سیستم اطلاعاتی جغرافیایی (Geographic Information System) می باشد که برای بررسی و تهیه اطلاعات و نقشه های جغرافیایی در سراسر دنیا به صورت گسترده مورد استفاده قرار می گیرد. ابزارهای موجود در نرم افزار آرک جی آی اس امکان تهیه نقشه، اکتشاف و به اشتراک گذاری اطلاعات همراه با مکان دقیق آنها را به کاربر فراهم می سازد. نرم افزار Arcgis که بیشترین کاربرد را در زمینه نقشه برداری دارد، برای تهیه، بررسی، آنالیز و در کل مدیریت نقشه ها و اطلاعات جغرافیایی در قالب پایگاه داده می باشد.
معرفی کتاب
کتاب آشنایی با ArcGIS Desktop ، یک کتاب کار برای دانشجویان و متخصصانی می باشد که در زمینه سیستم اطلاعات مکانی (GIS) شروع به کار می کنند. تمرینات مرحله به مرحله موجود در کتاب، هسته نرم افزار ArcGIS را به شما آموزش خواهد داد. چگونگی ساخت نقشه در قالب داده های واقعی، نحوه انجام آنالیزهای مکانی و ساخت پایگاه داده مکانی اصلاح آن را می آموزید. تمرینات ارائه شده در کتاب با مفاهیم مطرح شده در ابتدای هر فصل پشتیبانی می گردد و در مراحل مطالعه کتاب مورد نیاز خواهد بود. همچنین تصاویر رنگی که به صورت مرتب آورده شده، راهنمای خوبی برای شما در این مسیر آموزشی خواهد کرد.
در صورتی که شما پیش زمینه ای در رابطه با GIS ندارید، فصل یک مروری سریع و کلی را به شما می دهد. همچنین اگر با نرم افزار ArcGIS آشنایی ندارید، فصل دوم پیش زمینه ای از محصولات نرم افزاری شرکت Esri را در اختیار شما قرار خواهد داد. در فصل های بعدی نیاز است تا شما تمریناتی را که می خوانید انجام بدهید. هر یک از این فصل ها شامل چند تمرین می باشد که بر حل عملی مسئله تاکید می کند. بیشتر فعالیت های عمومی شامل: مرور نقشه های رقومی، یافتن داده های آنلاین، تنظیمات پروژه نقشه، نماد و برچسب گذاری، ساخت و اصلاح پایگاه داده، آدرس دهی مختصاتی، پرس و جو، تجزیه و تحلیل داده ها و انجام آنالیزهای مکانی می باشد.
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